
ZARZADZENIE Nr 68/2020

WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 3 listopada 2020 r.

w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzeniania się wirusa    SARS — CO - 2 wśród

pracowników Urzędu Gminy Kluczewsko

      Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 19, innych chorób

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020r. poz.1842) oraz art. 1

ust. 6) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 listopada 2020 r. zmieniające rozporządzenie

w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z

wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 poz. 1931) zarządzam, co następuje:

§1.

1. Wprowadzam Regulamin pracy zdalnej w Urzędzie Gminy Kluczewsko określający

zasady pracy poza miejscem jej stałego wykonywania (praca zdalna) przez

pracowników Urzędu Gminy Kluczewsko.

2. Regulamin pracy zdalnej w Urzędzie Gminy Kluczewsko stanowi załącznik nr 1 do

niniejszego Zarządzenia.

§ 2.

1. Praca zdalna świadczona jest przez pracowników Urzędu Gminy Kluczewsko w

obowiązującym ich wymiarze czasu pracy w godzinach od 7.00-15.00.

2. Harmonogram pracy zdalnej określa bezpośredni przełożony w uzgodnieniu z Wójtem

Gminy lub z Sekretarzem Gminy.

§3.

1. Niniejsze Zarządzenie stanowi udokumentowane polecenie do przetwarzania danych

osobowych w zakresie niezbędnym do należytego wykonywania obowiązków

w ramach pracy zdalnej.

2. Pracownicy Urzędu Gminy Kluczewsko są  uprawnieni i zobowiązani do

przetwarzania danych osobowych na potrzeby należytego wykonywania obowiązków

w ramach pracy zdalnej.

3. Pracownicy Urzędu Gminy Kluczewsko są  zobowiązani do zachowania

w tajemnicy oraz należytego zabezpieczenia danych osobowych, które przetwarzają w

związku z wykonywaniem obowiązków w ramach pracy zdalnej.



4. Pracownicy Urzędu Gminy Kluczewsko są  zobowiązani do ewidencjonowania

pobierania  oraz  zdawania  wszelkich  dokumentów,  nośników w tym zawierających

dane osobowe, które będą przetwarzane poza siedzibą Administratora Danych.

5. Dostęp zdalny do sieci wewnętrznej może być  zrealizowany jedynie w szczególnie

uzasadnionych przypadkach za pomocą, szyfrowanego połączenia IPSec/VPN.

§ 4.

        1.Traci moc Zarządzenie   Nr 23/2020 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia   01

           kwietnia2020 roku w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzeniania się wirusa

            SARS- CO-2 wśród pracowników Urzędu Gminy Kluczewsko.

        2.Polecenie pracy zdalnej wydane przed dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia

zachowują moc, przy czym do świadczenia pracy zdalnej stosuje przepisy niniejszego

Zarządzenia.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 4 grudnia 2020r.,

z wyjątkiem postanowień  punktu V Regulaminu, który wchodzi życie od dnia 5 listopada

2020 r.

                                                                                                           WÓJT  GMINY

                                                                                                           /-/ Pałka Rafał


